⁴⁵ Aff Abdulfettah Tebbâra, *Ruhu'd-Dini'l İslâmiyye*, Beyrut 1973, s. 161-167.

⁴⁶ Buhari, Tıb, 76/ 56.

⁴⁷ Ali İhsan Yitik, *Karma İnancının.*, s. 193

⁴⁸ İkisinin arasında bazı farklılıklar olsa da temelde “ruh göçü” olarak isimlendirilen reenkarnasyon veya tenasüh inancı başta Kadı Abdalcabbar (v. 415/1024), Abdulkadir el-Bağdadî (v. 429/1037), İbn Hazm (v. 456/1064), Cüveynî (v. 478/1085), Gazali (v.

Tenasüh ve reenkarnasyon inancının Müslüman bir zihinde bulunup bulunmaması ilk bakışta çok önemli görünmese de bazı sakıncalar taşıdığını ve İslam'ın temel itikadî esaslarından birisi olan Ahiret inancını zedelediğini görmekteyiz.

Aile büyüklerinin sahip olduğu inanca çocuk da –özellikle küçük yaşlarda- büyük ihtimalle sahip olacaktır. Eğer idrak seviyesinin olgunluğa ulaştığı dönemde, sahip olunan herhangi bir inanç, araştırılmıyor, sorgulanmıyor ve öylece kabul ediliyorsa, bu o inancın taklidî bir şekilde kabul görmesine ve nesilden nesile öylece aktarılmasına neden olur.

505/1111), Sa'duddin et-Taftazânî (v.751/1350) ve İbnü'l-Cevzî ((1116–1200) olmak üzere bir çok İslam düşünürleri tarafından reddedilmiştir. Geniş bilgi için bkz. A. Bülent Baloğlu, *a.g.e.*, s.113–138.

⁴⁹ Mustafa Ünverdi, *a.g.e.*, s.147.

b- Sağlam temellere oturmuş, kitabî bir Ahiret inancına sahip olmama ve inançta dogmatik olarak hareket etme.